

### برگزاری کنگره ملی اقتصاد مقاومتی

کنگره ملی اقتصاد مقاومتی اواخر ماه جاری در نخستین سالروز ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در تهران برگزار می‌شود. این کنگره روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه در سالن همایش صدا و سیما یا حضور محمودرضا شمس دولت‌آبادی دبیر کنگره اقتصاد مقاومتی، عباس عرب‌مازار عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد و علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی،ابراهیم حسن بیگی رئیس دانشگاه دفاع ملی، حجت‌الاسلام رنجبران معاون آموزشی نهاد رهبری در دانشگاه‌هاورئیس پژوهشگاه‌فرهنگ و معارف اسلامی و سیف دبیر بخش راهبردی همایش و عضو هیأت علمی دانشگاه دفاع ملی برگزار خواهد شد. همچنین این همایش با همکاری دانشگاه دفاع ملی، دانشگاه شهید بهشتی، پژوهشگاه فرهنگ و معارف اسلامی، مرکز پژوهش‌های علوم انسانی اسلامی صدا و صدا و سیممای جمهوری اسلامی ایران در سالروز ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برگزار می‌شود. امید است سیاست‌های اقتصاد مقاومتی هم به مرحله عمل برسد و به برگزاری همایشی و کنگره خلاصه نشود.
گفتمان‌سازی، نهادینه کردن و تبیین مولفه‌های پویای فرهنگی موثر در پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی، تبیین الزامات راهبردی نهادی، زیرساختی و برنامه‌ای، پیاده‌سازی و اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، تبیین نقش و تاثیر نکته‌ها (رویدادها، تغییرات، مخاطرات و تهدیدات) در تحقق اقتصاد مقاومتی، تبیین نقش اقتصاد عدالت محور، مردم پایه، دانش‌بنیان و رقابتی در مقاوم‌سازی اقتصاد، تبیین نقش بخش دفاع و نیروهای مسلح در بسترسازی مولفه دانش بنیانی اقتصاد مقاومتی و تبیین ناسازگاری‌های جاری اقتصاد ملی با سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی از اهداف کنگره ملی پیاده‌سازی و اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی به شمار می‌رود.

### نمایشگاه

### آغاز نمایشگاه‌های بهار از ۶ اسفند

نایبرئیس اول اتاق اصناف تهران از برگزاری نمایشگاه‌های بهار از ۶ تا ۱۵ اسفندماه خبر داد.
ابراهیم درستی با بیان این مطلب گفت: این نمایشگاه‌ها در حکیمیه، بوستان ولایت، خاوران و پارک ارم تهران میزبان مردم خواهند بود. مدیر نمایشگاه‌های اتاق اصناف تهران با تاکید بر اینکه غرفه‌های موجود در نمایشگاه تنها به دارندگان جواز کسب‌از اتحادیه‌های صنفی اختصاص خواهد یافت، افزود: داشتن جواز کسب برای گرفتن غرفه الزامی است و هرگونه قصور و سهل‌انگاری در زمان برگزاری نمایشگاه توسط غرفه‌داران به اعمال جریمه از سوی بازرسی اتاق اصناف منجر خواهد شد.
درستی اظهار داشت: در این نمایشگاه برای همه محصولات از ۵ تا ۱۵ درصد تخفیف در نظر گرفته شده و تلاش برگزار کنندگان این نمایشگاه بر این است اجناس با بالاترین کیفیت ممکن به مشتریان عرضه شود و کیفیت و تنوع محصولات در صدر فعالیت‌های غرفه‌داران قرار گیرد. وی ابراز امیدواری کرد طرح فروش فوق‌العاده در واحدهای صنفی جانشین نمایشگاه‌های پاییز، بهار و طرح ضیافت در سراسر کشور شود.

### خودرو

متأسفانه شنیدم برخی شرکتهای خودروسازی که هنوز به تعهدات امسال خود در تحویل تندر ۹۰ عمل نکرده‌اند در حال پیش‌فروش این خودرو هستند. رئیس شورای رقابت با بیان این مطلب گفت: باید برخورد لازم با این شرکت‌ها صورت گیرد. رضا شیوا در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به قول شرکتهای خودروساز در جلسه آبان امسال شورای رقابت مبنی بر ایفای همه تعهدات خود در قبال تندر ۹۰، اظهار داشت: در آن جلسه قرار شد شرکت‌ها پیش‌فروشی در خودروی تندر ۹۰ نداشته باشند و حداقل تا پایان سال تعهدات معوق خود را به‌روز کنند. وی افزود: اما متأسفانه برخی شرکتهای خودروسازی که هنوز به تعهدات سال ۹۳ خود در تحویل تندر ۹۰

### تخلف خودروسازان در پیش‌فروش تندر ۹۰



به مشتریان عمل نکرده‌اند در حال پیش‌فروش این خودرو هستند. شیوا با تصریح اینکه در جلسه آبان به ۲ خودروساز توصیه و تأکید کردیم تا قرارداد مشخص و عادلانه‌ای با رنو پارس یا رنو فرانسه امضا نکرده‌اند، پیش‌فروش‌ها را انجام ندهند، گفت: هنوز به شورای رقابت متن قرارداد جدید و منصفانه با شرکت رنو ارسال نشده است و به همین منظور باید با تعدادی از شرکت‌ها که به پیش‌فروش این خودرو پرداخته‌اند برخورد لازم صورت گیرد.

### طرح تعیین سقف در آمدی حذف یارانه شکست خورده است

# تکرار اشتباه دولت

**گروه اقتصادی:** این روزها بحث یارانه نقدی بسیار داغ است و هر از گاهی اخباری مبنی بر حذف گروهی از مردم از لیست یارانه‌گیران شنیده می‌شود. مسؤولان از سال گذشته بارها و بارها اعلام کرده بودند قابل توجهی از مردم نباید یارانه نقدی بگیرند و وعده داده بودند یارانه بعضی‌ها را قطع می‌کنند اما دولت در این یک سال به این نتیجه رسید تفکیک ثروتمند و نیازمند امکان‌پذیر نیست و درصد خطای بالای آن موجب هزینه فراوان می‌شود. حال دولت توپ را به زمین مجلس انداخته و برخی نمایندگان مجلس نیز در حال گل زدن به دروازه خودی هستند و اشتباهات یارانه‌ای دولت را تکرار می‌کنند. مثلاً اعلام تعیین سقف ۲/۵ میلیون تومان درآمد خانوار برای حذف یارانه نقدی که توسط برخی نمایندگان صورت می‌گیرد تکرار همان برنامه شکست‌خورده دولت است که موفق به اجرای آن نشده به طور مثال در این طرح خانوارهایی با جمعیت بالا با خانوار دوفره فرقی نمی‌کنند و این عین بی‌عدالتی است. روز گذشته ایرج ندیمی، عضو کمیسیون تلفیق در این باره گفت:

از الگوی مصرف استفاده کرد، تنبیه شود و هرکسی کمتر مصرف کرد، تشویق شود. ما نباید به دنبال درآمد دیگران باشیم. باید دنبال این باشیم که ثروت ملی کشور هدر نرود. لذا باید درآمدهای نقدی را به سیاست‌های تشویقی- تنبیهی تبدیل کرد.م همچنین عضو دیگر کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی گفت: با اینکه درآمد بیش از ۲/۵ میلیون تومان در ماه منسای حذف یارانه خانوارها قرار گیرد، مخالفم. ماه‌هاست حذف یارانه خانوارها در ماه درآمد دارد، یادآوری می‌نماید حذف یارانه خانوارهایی که سرپرست آنها بیش از ۲/۵ میلیون تومان در ماه درآمد دارد، یادآوری کرد: من از مخالفان این طرح در کمیسیون تلفیق بودم و دولت نیز با اجرای آن مخالف است. تعیین شاخص و عدد برای درآمد خانوار کاری منطقی نیست و باید درآمد هر خانوار را براساس وضعیت آن خانواده سنجید. این نماینده مجلس تصریح کرد: ممکن است ۲/۵ میلیون تنها درآمد سرپرست خانواده است یا اعضای خانواده؟ یا اینکه این رقم برای خانواده ۲ نفره یا ۱۰ نفره فرقی نمی‌کند؟ لذا اینها از اشکالات این مصوبه است. همچنین از لحاظ قانون‌مشکلی نداشتیم و قبلاً چنین قانونی داشتیم که دولت براساس درآمد خانواده خط‌کشی را تعیین کند و بیشتر از آن را حذف کند. این عضو کمیسیون تلفیق بودجه با بیان اینکه کشور را نباید به ۲ قطب دارا و ندار تقسیم کنیم، گفت: نباید با اینگونه مسائل کشور را دچار استرس کنیم که ۷۶ میلیون نفر برای دریافت یارانه نقدی ثبت‌نام کنند و برای فرزند یا یک فرد بیمار در آن خانواده حضور داشته باشد و از سوی دیگر یک خانوار ۲ نفره در شهرستان نیز ۲/۵ میلیون تومان در ماه درآمد داشته باشد، بدون آنکه فرزند یا هزینه کرایه خانه داشته باشند. مصری با اشاره به تفاوت هزینه زندگی در استان‌های مختلف و حتی شهرستان‌های یک استان، تأکید کرد: اینکه سقف درآمد را برای همه مردم کشور ۲/۵ میلیون تومان در ماه در نظر بگیریم، درست نیست. به گفته این عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه از دیگر سو ممکن است برخی خانواده‌ها درآمدهای جانبی چند ده میلیونی داشته باشند که هیچ کجا ثبت

### تحریم

زمانی که مشکل پوشش بیمه‌ای بین ایران و دیگر کشورها برطرف نشود، لغو تحریم شرکتهای کشتیرانی خاصیت چندانی ندارد. مجتبی خسروتاج، قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: در همان اولیل مذاکرات ۵۰۱ و ابتدای دولت یازدهم، مصوبات اولیه‌ای درباره رفع بعضی تحریم‌ها مطرح و در آن زمان بحث لغو تحریم کشتیرانی نیز عنوان شده بود. وی افزود: از مقررات رفتن کشتی‌ها به هر بندری و بستن آنها به اسکله، داشتن پوشش بیمه‌ای است و

## هزینه هر ماه خانوار کارگری؛ ۲/۷ میلیون تومان

### کارگر

تازه‌ترین رقم سبد هزینه معیشت یک خانوار کارگری با در نظر گرفتن نرخ تورم ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان در ماه اعلام شد. هادی ابوی، دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران در این‌باره به ایسنا گفت: این رقم بر مبنای دریافت گزارش وضع معیشت خانوارها در استان‌های کشور به‌طور سرجمع گرفته شده است. ابوی تصریح کرد: تا قبل از کاهش نرخ تورم این رقم ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان برآورد می‌شد اما اقدام بموقع دولت از روند صعودی این جلوگیری کرد البته این رقم مربوط به سال ۹۳ است و باید دید با حداقل دستمزدی که قرار است در شورایعالی کار تعیین شود، سال آینده رقم سبد هزینه خانوارهای کارگری چه میزان خواهد

### عیدی

معاون اول رئیس‌جمهور مصوبه هیات وزیران درباره نحوه پرداخت عیدی را به کارکنان دولت به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور ابلاغ کرد. بنا بر این مصوبه، دستگاه‌های اجرایی باید مبلغ ثابت ۶۰۳ هزار و ۵۰۰ تومان به نسبت مدت خدمت تماموقت در سال ۱۳۹۳ به‌عنوان عیدی در بهمن‌ماه پرداخت کنند. همچنین پرداخت هرگونه وجه دیگری به‌عنوان پاداش آخر سال (عیدی) یا عناوین مشابه، علاوه بر مبلغ عیدی، ممنوع بوده و سازمان حسابرسی یا حسابرسان قانونی شرکت‌ها مکلفند نظارت لازم را اعمال و موارد خلاف را گزارش کنند. از سوی دیگر خدمت نیمه‌وقت بانسوان از لحاظ اجرای این تصویب‌نامه، تمام وقت است و معلمان حق‌التدریس نسبت به ساعات تدریس، مشمول این تصویب‌نامه خواهند بود. در همین حال رئیس سازمان مدیریت و

### طرح تعیین سقف در آمدی حذف یارانه شکست خورده است



نشود و مشخص نباشد. وی در ادامه ضمن دشوار خواندن راه دسترسی به اطلاعات درآمدی خانوارها، یادآوری کرد: امکان دسترسی به بسیاری از اعداد درباره درآمدهای خانوار وجود ندارد. مصری با اشاره به اینکه مجلس نباید در کارهای اجرایی دخالت کند، تصریح کرد: مجلس باید دست دولت را باز بگذارد و یعنی یک میلیارد درآمد داشته، فردی که ماشین موجود دهک‌های توانمند را حذف کند. وی افزود: وقتی فردی ۱۰۰ میلیون تومان مالیات می‌دهد باید یک میلیارد درآمد داشته، فردی که ماشین چند میلیاردی سوار می‌شود ۵۰۰ هزار تومان در ماه فقط هزینه سرویس ماشین دارد و چنین افرادی نیازی به یارانه ندارندوی معتقد است: حتی بعد از این بررسی‌ها لازم است به خانوارها نیز مانند یک خوداظهاری اختیار بدهیم از خود دفاع کنند و اگر تمایل دارند از دریافت یارانه انصراف دهند تا کمکی برای مردم نیازمند باشد. وی همچنین درباره اینکه گفته شده درآمد حاصل از صرفه‌جویی در این بخش در هر استان صرف خود آن استان شود نیز گفت: این کار عادلانه نیست. مصری معتقد است: ممکن است در استان‌های کمتر برخوردار تنها ۲ درصد مردم درآمد زیاد داشته باشند و حذف شوند و در استانی مانند تهران ۱۵ تا ۲۰ درصد مردم حذف شوند که این کار باعث می‌شود استان‌های برخوردار پول بیشتری ببرند. وی با بیان اینکه این پول باید به صورت ملی به خزانه دولت وارد شود، یادآوری کرد: این پول باید برای تولید و اشتغال در کشور صرف شود. این نماینده مجلس اظهار کرد: برای مثال می‌توان با این پول بیمه کارگران واحدهای تولیدی را پرداخت کرد تا سرمایه‌گذاران رغبت کنند نیرو جذب کنند.

## لغو تحریم کشتیرانی بی‌خاصیت است

و همچنین نیاز ایران به غلات و واردات از روسیه باعث روانه شدن ناوگان تجاری با پرچم روسیه به دریای خزر قبل از آغاز یخبندان شد. غنچجی ادامه داد: تحریم روسیه پس از مساله اوکراین این کشور را وارد فاز جدیدی از مشکلات کرد. وی با بیان اینکه خشکسالی روسیه و وضع تعرفه بر صادرات گندم نیز از دیگر مشکلات موجود است، افزود: چنانچه صادرات مدیریت نشود رقابت ناسالم باعث ضربه به ناوگان ملی

در دریای خزر خواهد شد. وی تأکید کرد: در حال حاضر ارزش واردات آهن‌آلات به تبع تأثیر از قیمت سوخت و افت قیمت آن در ایران باعث خواب مقادیر بسیار زیادی آهن‌آلات در بنادر به‌خصوص بندر آکنائو شده است. وی تصریح کرد: حجم بالای کشتی‌ها به‌دلیل بسته بودن کانال ولگا، توجه را به صادرات باقیمانده در سیمان و کلینگر از ایران به ترکمنستان، قزاقستان، آذربایجان و کمی هم روسیه کرده است. به‌گفته غنچجی، کشتی‌های غیرپرچم ایرانی در این شرایط با ارانه قیمت‌های غیرمنصفانه، ناوگان ایرانی و ملی را به چالش می‌کشاند.

## فریب تخفیف تن ماهی‌ها را نخورید

تولیدکنندگان قرار شده قیمت هر قوطی تن ماهی براساس نوع و وزن بین ۵۶۰۰ تا ۵۷۰۰ تومان در نظر گرفته شود. میررضوی تعداد واحدهای تولید تن ماهی را ۱۲۰ واحد برشمرد و افزود: از این تعداد ۷۰ درصد آنها به صورت غیرمجمد و زیرپله‌ای‌های فعالیت می‌کنند. وی وزن استاندارد هر قوطی تن ماهی را ۱۸۰ گرم برشمرد و گفت: اگر واحد تولیدی قصد کاهش وزن داشته باشد باید عمده‌فروشان می‌رود، گفت: واحدهای تولید تن ماهی که استاندارد و تحت نظر وزارت بهداشت هستند چنین تخفیف‌هایی را ارائه نمی‌کنند. وی قیمت مصوب هر قوطی تن ماهی را ۵۶۰۰ تا ۵۷۰۰ تومان عنوان کرد و اظهار داشت: طبق تفاهمنامه سندیکای تن ماهی با سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و

تهمیداتی که دولت برای تأمین محتاج مردم در روزهای پایانی سال در نظر گرفته امیدواریم برای شب‌عید مشکلی وجود نداشته باشد. وی همچنین اشاره‌ای به تغییرات قیمت نفت داشت و ادامه داد: حتی اگر شرایط به سمت روند مطلوبی حرکت نکند با استفاده از دیگر امکانات و منابعی که در کشور وجود دارد از تنگه کاهش درآمدهای نفتی عبور خواهیم کرد علاوهبر اینکه خلأهای ناشی درآمد نفت در لایحه بودجه سال آینده را با توجه به امکانات موجود جبران کردیم.

## پرداخت پاداش آخر سال ممنوع شد

برنامه‌ریزی با اعلام اینکه تا پایان سال یک سبد حمایت غذایی دیگر بین مشمولان توزیع می‌شود، عنوان کرد خلأهای ناشی از کاهش درآمدهای نفتی جبران شد. محمدباقر نوبخت با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای شب عید مردم گفت: یک مرحله دیگر از سبد غذایی را تا پایان سال بین مشمولان توزیع می‌کنیم. همچنین با ممنوع بوده و سازمان حسابرسی یا حسابرسان قانونی شرکت‌ها مکلفند نظارت لازم را اعمال و موارد خلاف را گزارش کنند. از سوی دیگر خدمت نیمه‌وقت بانسوان از لحاظ اجرای این تصویب‌نامه، تمام وقت است و معلمان حق‌التدریس نسبت به ساعات تدریس، مشمول این تصویب‌نامه خواهند بود. در همین حال رئیس سازمان مدیریت و

### سرخط خبر

■ محمود واعظی، وزیر ارتباطات با اشاره به آخرین آمار از تعداد کاربران ایرانی اینترنت گفت: تا سال گذشته ۳ میلیون نفر از اینترنت استفاده می‌کردند اما این میزان به بیش از ۸ میلیون نفر رسیده و در کنار آن باید به اشخاصی که گوشی هوشمند دارند، اشاره کرد.
■ مجید قربانی‌فراز، مسؤول امور تجاری عراق در سازمان توسعه تجارت با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه اختصاصی ایران در بغداد گفت: معاون اول رئیس‌جمهوری، تنی چند از وزرا و مقامات عالی‌رتبه سیاسی برای افتتاح این نمایشگاه ۲۷ بهمن در عراق حاضر خواهند شد.
■ سامسونگ اعلام کرده که سیستم تشخیص صدای تلویزیون‌های هوشمندش علاوه بر دریافت فرامین کاربران قادر به ضبط مکالمات خصوصی آنها در منزل و ارسال آنها برای اشخاص و شرکت‌های ثالث است.
■ با پیگیری مرکز ملی فرش ایران و با ابلاغ دستورالعملی از سوی سازمان امور مالیاتی، الزام به دریافت شماره ملی یا شماره اقتصادی از قالیبافان لغو شد.
■ حمیدرضا جانباز، مدیرعامل آب و فاضلاب کشور با اشاره به وضع نامطلوب بارندگی‌ها در سطح کشور گفت: امسال ۲۷ درصد کاهش بارندگی در کل کشور داشته‌ایم که هرمرگان با متوسط بیش از ۵۷ درصد، بیشترین سهم را از این کاهش دارد.
■ حمید چیت‌چیان، وزیر نیرو گفت: هم‌اکنون ۶۵۰۰ روستای کشور دارای آب آشامیدنی مطمئنی نیستند و مجبوریم به وسیله تانکر سیار کار آبرسانی به مناطق را انجام دهیم.
■ غلامحسین قاسمیان، رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه و فروشگاه‌ها و فروشندگان اتومبیل گفت: بعد از نلیمب نمایشگاه‌هایی که خودرو در حاشیه خیابان پارک می‌کردند، دیگر هیچ کدام از نمایشگاه‌داران خودروها را بیرون از مغازه پارک نمی‌کنند چون اگر پارک کنند بلافاصله خودروها با جرثقیل حمل می‌شوند.

### اخبار

### نرخ نفت اوپک افزایشی شد

قیمت سبد نفتی اوپک با افزایش ۲/۵۵ دلاری به ۵۲/۳۶ دلار در هر بشکه در پایان معاملات هفته گذشته رسید. به گزارش تسنیم، قیمت سبد نفتی اوپک در پنجشنبه گذشته به ۵۲/۸۱ دلار در هر بشکه رسیده بود که این رقم در معاملات روز جمعه با رو به افزایش گذاشتن قیمت جهانی نفت به ۵۲/۳۶ دلار در هر بشکه رسید. همچنین قیمت نفت سنگین ایران در ژانویه ۲۰۱۵ نسبت به ژانویه ۲۰۱۴ در حدود ۶۲ دلار کاهش داشته است. در ژانویه ۲۰۱۴ قیمت نفت ایران ۱۰۴/۸۹ دلار در هر بشکه اعلام شده بود. براساس این گزارش متوسط قیمت نفت سنگین ایران در ماه ژانویه امسال ۱۶/۱۵ دلار در هر بشکه نسبت به ماه قبل از آن کاهش یافته و به ۴۲/۸۴ دلار در هر بشکه رسیده است. در دسامبر ۲۰۱۴ این نفت ۵۸/۹۹ دلار در هر بشکه معامله شده بود. همچنین قیمت نفت سنگین ایران در ژانویه ۲۰۱۵ نسبت به ژانویه ۲۰۱۴ در حدود ۶۲ دلار کاهش داشته است. در ژانویه ۲۰۱۴ قیمت نفت ایران ۱۰۴/۸۹ دلار در هر بشکه اعلام شده بود.

### عرضه گوشت مرغ منجمد ادامه دارد

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه هیچ کمبودی در عرضه گوشت مرغ منجمد و گرم در کشور وجود ندارد، گفت: مرغ منجمد در میادین شهرداری در حال توزیع است. حسن رکنی با اشاره به اینکه حدود ۱۵۰ هزار تن مرغ منجمد در سردخانه‌های شرکت پشتیبانی امور دام ذخیره‌سازی شده است، افزود: از آنجا که قیمت گوشت مرغ در بازار افزایش یافته است برای مدیریت و کنترل بازار مصرف مرغ منجمد هم‌اکنون در میادین شهرداری، تعاونی‌های مصرف و حتی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای در صورتی که تقاضای خرید باشد، عرضه می‌شود. وی تصریح کرد: قیمت پایه مرغ منجمد هر کیلوگرم ۵ هزار و ۵۰۰ تومان است که با حساب هزینه حمل‌ونقل و کارمردمراکز عرضه برای مصرف‌کنندگان حداکثر ۱۰ درصد افزایش قیمت دارد. رکنی درباره قیمت مرغ گرم هم گفت: قیمت هر کیلوگرم گوشت گرم مرغ ۶ هزار و ۵۰۰ تا ۷ هزار تومان قیمت منطقی است اما قیمت بالاتر مورد تأیید وزارت جهاد کشاورزی نیست.

### خرید تضمینی شیر ادامه دارد

وزیر جهاد کشاورزی برای ادامه خرید تضمینی شیر به قیمت ۱۴۴۰ تومان تا تیر سال آینده خبر داد. سعید سلطانی در گفت‌وگو با اظهار داشت: از ابتدای خرید تضمینی شیر تاکنون ۵۵ هزار تن شیر خام از دامداران در استان‌های شهرکرد، قزوین، تهران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و… به ارزش حدود ۷۰ میلیارد تومان خریداری شده است. وی افزود: دامدارانی که شیرخام را طبق این طرح فروخته‌اند تاکنون حدود ۸ میلیارد تومان پول نقد دریافت کرده‌اند و حدود ۵۰ درصد آنها نیز به جای بهای پول، ذرت دریافت کرده‌اند.